
通行止めのおしらせ
令和６年度 岡崎城下家康公夏まつり開催について

日頃より、当実行委員会事業に多大なるご理解、ご協力を賜り、誠に感謝申し上げます。
本年も、岡崎城下家康公夏まつりを開催するにあたり、

８月１2日（月）１７時～２0時45分まで
閉鎖いたします。

伝馬通1丁目交差点（宮野歯科前） ⇔ 電波堂前交差点間

および籠田公園南側の中央緑道の一部を閉鎖いたしますので、

車両の通行は出来ません。

17：10～17：45 長持ち（康生連・本町・千鳥連）
17：30～18：00 梅園学区子供みこし
18：30～19：00 えびすくい躍りレクチャー
19：00～20：30 城下で踊ろう！盆おどり

開催
スケジュール

岡崎城下家康公夏まつり実行委員会 事務局（一社）岡崎市観光協会内
ＴＥＬ0564-64-5255 担当 本多

誠にご迷惑をおかけしますが、ご理解を承りますよう、よろしくお願いいたします。

●ミニストップ

伝馬通1丁目

通行止め区間

籠田公園

●電波堂

交通規制区間

※ 長持ちが練り込む時に爆竹を実施します。
※ イベントの内容は、予告なく変更になる場合があります。


	スライド 1

